PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2017 № 60
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.05.2007 № 146
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.05.2007 № 146 следующие изменения:

- вывести из состава Комиссии – Богачеву Ирину Сергеевну, Матющенкову Ольгу Владимировну;

- ввести в состав Комиссии:

- Сергеенкова Владимира Ивановича – начальника МУП «Жилищник»;

- Косареву Галину Владимировну – председатель правления Ельнинского райпо.
2. Секретарю комиссии Макаренковой А.А. довести настоящее постановление до вновь утвержденных членов комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать:пр.,ГОиЧС,МУП«Жилищник»

	Исп. А.А. Макаренкова
	РАЙПО

	тел. 4-22-65

	24.01.2017 г.

	Разработчик:

	А.А. Макаренкова

	тел. 4-22-65

	24.01.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	В. П. Гринкеев              ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

F:\Документы\док_17\00085.doc